ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34549419 MAPA ULTRANE 549 9-9.5 -96- 13,112.83248.349001 96 136.5919545.00%

72305981273786
07/08/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 13,112.82
I.V.A.INSCRIP.  % 2,753.69

TOTAL 16,359.24

20035768 CAE

PESOS  DIECISEIS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE CON 24/100

$

$

$

$

21

$

492.73

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 2.79 924 0.14 17.87

901 1.00 131.13 915 1.00 131.13

902 1.60 209.81

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  CIENTO VEINTICINCO CON 16/100 DOLARES tipo de cambio: